第１号様式

入 会 申 込 書

   年   月   日

一般社団法人 春日井市観光コンベンション協会

会 長  水 野  隆   様

一般社団法人 春日井市観光コンベンション協会の目的および趣旨に賛同し、会員として加入

したいので、下記により申し込みます。

記

フリガナ

企業・団体名

役 職 名

フリガナ

氏  名  ○印

所 在 地

 〒

TEL  FAX

担 当 者

担当部署   役職名

TEL  氏 名

会員情報

URL

E-mail

従業員数  名  資本金  万  設立年月日

業 種

大 分 類

□  観  光 （旅行、交通、宿泊、イベント、レジャー施設、飲食）

□  工  業 （製造業、建設業  等）

□  商  業 （卸・小売業  等）

□  サービス （上記「観光」分類除く）

□  その他

具体的に

申込口数

（１口 5,000 円）
口（      円）  会員区分  正会員  ・  賛助会員  ・  特別会員

備考：用紙の大きさは、日本工業規格 A4 とする。
【事務局使用欄】

20200601

【入会申込書記入例】

下記のとおり必要事項をご記入の上、社印または代表者印を「印」の部分に押印いただ

き、原本を当会 事務局までご提出ください。（押印については、スタンプ印・個人印は

不可となります。）

お問い合わせは、

一般社団法人 春日井市観光コンベンション協会

（春日井商工会議所 内）

TEL:0568-81-4141 / FAX:0568-81-3123

E-mail info@kasugai-kanko.jp

記入見本

社印または代

表者印を押印

ください。

会長  水野  隆 様

mailto:info@kasugai-kanko.jp